

L A N G P R O T O K O L L

NRW Hallen-MS D/C Jugend, Ulla Klinger Halle AC, 11./12.02.2012

WK02 1 m männl. Jugend D

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung	Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt	
1. Bilke, Alex, SV Neptun Aachen								
103B	1	1.7	7.0 7.5 6.5 7.5 6.5	21.00	35.70	35.70	35.70	1.
201C	1	1.5	6.5 6.5 6.5 7.0 7.0	20.00	30.00	65.70	65.70	1.
301B	1	1.7	6.5 7.0 7.0 6.5 6.0	20.00	34.00	99.70	99.70	1.
104C	1	2.2	5.0 5.0 5.5 5.0 5.0	15.00	33.00	132.70	132.70	1.
203C	1	2.0	5.0 5.0 4.5 5.0 5.0	15.00	30.00	162.70	162.70	1.
5231D	1	2.1	4.0 4.0 3.5 4.5 4.5	12.50	26.25	188.95	188.95	1.
		11.2	5.7 5.8 5.6 5.9 5.7					
2. Haenlein, Linas, SV Münster 91								
102B	1	1.5	6.0 6.0 6.0 5.0 6.0	18.00	27.00	27.00	27.00	6.
401B	1	1.5	6.0 6.5 6.0 6.0 6.5	18.50	27.75	54.75	54.75	6.
202C	1	1.5	4.5 4.5 5.0 4.5 5.0	14.00	21.00	75.75	75.75	3.
103B	1	1.7	6.0 5.5 5.5 5.0 6.0	17.00	28.90	104.65	104.65	3.
402C	1	1.6	7.0 6.5 7.0 7.0 6.5	20.50	32.80	137.45	137.45	2.
302C	1	1.6	6.0 6.0 6.0 5.5 5.5	17.50	28.00	165.45	165.45	2.
		9.4	5.9 5.8 5.9 5.5 5.9					
3. van der Kall, Ruben, TPSG Köln								
103C	1	1.6	6.5 6.5 6.0 7.5 7.0	20.00	32.00	32.00	32.00	2.
201C	1	1.5	5.5 5.5 5.5 6.0 6.5	17.00	25.50	57.50	57.50	4.
301C	1	1.6	1.0 1.0 1.5 2.0 1.0	3.50	5.60	63.10	63.10	11.
104C	1	2.2	4.0 4.5 5.5 6.5 5.5	15.50	34.10	97.20	97.20	6.
403C	1	2.2	4.0 5.0 5.0 6.0 5.5	15.50	34.10	131.30	131.30	4.
5122D	1	1.9	6.0 5.5 6.0 5.5 5.0	17.00	32.30	163.60	163.60	3.
		11.0	4.5 4.7 4.9 5.6 5.1					
4. Stöveken, Samuel, SV Münster 91								
102B	1	1.5	6.0 6.5 5.5 6.5 6.5	19.00	28.50	28.50	28.50	4.
401B	1	1.5	6.5 6.5 6.5 7.0 7.0	20.00	30.00	58.50	58.50	3.
201C	1	1.5	3.5 3.5 4.0 4.0 4.5	11.50	17.25	75.75	75.75	3.
103B	1	1.7	6.0 6.0 5.5 5.5 6.0	17.50	29.75	105.50	105.50	2.
402C	1	1.6	6.0 6.5 5.5 6.0 6.0	18.00	28.80	134.30	134.30	3.
202C	1	1.5	5.5 5.5 6.0 6.0 6.0	17.50	26.25	160.55	160.55	4.
		9.3	5.6 5.8 5.5 5.8 6.0					
5. Wesemann, Moritz, SV Neptun Aachen								
401B	1	1.5	6.5 6.5 5.5 6.0 5.5	18.00	27.00	27.00	27.00	6.
103B	1	1.7	6.5 6.5 6.0 6.5 6.0	19.00	32.30	59.30	59.30	2.
5211A	1	1.8	3.0 3.0 1.0 3.0 2.5	8.50	15.30	74.60	74.60	5.
201B	1	1.6	5.0 5.0 4.5 5.0 3.5	14.50	23.20	97.80	97.80	4.
301B	1	1.7	5.5 5.5 5.5 5.5 5.0	16.50	28.05	125.85	125.85	6.
5122D	1	1.9	5.0 4.5 4.5 4.5 4.5	13.50	25.65	151.50	151.50	5.
		10.2	5.3 5.2 4.5 5.1 4.5					
6. Richardt, Laurence, TPSG Köln								
103B	1	1.7	5.0 5.0 5.0 5.5 5.5	15.50	26.35	26.35	26.35	8.
201B	1	1.6	4.5 5.0 4.0 6.0 5.5	15.00	24.00	50.35	50.35	7.
401B	1	1.5	4.0 4.0 4.0 4.5 5.0	12.50	18.75	69.10	69.10	7.
104C	1	2.2	3.0 3.5 3.5 4.5 4.0	11.00	24.20	93.30	93.30	9.
403C	1	2.2	5.5 5.5 4.5 5.5 4.5	15.50	34.10	127.40	127.40	5.
301B	1	1.7	4.5 4.5 5.0 5.5 4.5	14.00	23.80	151.20	151.20	6.
		10.9	4.4 4.6 4.3 5.3 4.8					
7. Luffy, Namik, WSCA								
101B	1	1.3	6.0 6.0 6.0 5.5 5.5	17.50	22.75	22.75	22.75	9.
401B	1	1.5	4.0 4.0 4.0 4.0 3.5	12.00	18.00	40.75	40.75	8.
201A	1	1.7	4.5 4.5 5.0 5.0 5.0	14.50	24.65	65.40	65.40	9.
102B	1	1.5	6.0 6.0 6.0 6.0 6.0	18.00	27.00	92.40	92.40	10.
402C	1	1.6	5.5 5.5 5.5 6.0 5.5	16.50	26.40	118.80	118.80	9.
301C	1	1.6	5.5 5.5 5.5 5.5 4.5	16.50	26.40	145.20	145.20	7.
		9.2	5.3 5.3 5.3 5.3 5.0					
8. Erlich, Valeri, SV Neptun Aachen								
401C	1	1.4	5.5 5.5 5.0 5.0 5.5	16.00	22.40	22.40	22.40	10.
101C	1	1.2	5.0 5.0 4.5 5.0 4.0	14.50	17.40	39.80	39.80	10.
201C	1	1.5	6.5 6.5 6.0 6.0 5.5	18.50	27.75	67.55	67.55	8.
402C	1	1.6	5.5 5.5 5.5 4.5 5.5	16.50	26.40	93.95	93.95	8.
103C	1	1.6	5.5 5.5 5.0 5.0 5.0	15.50	24.80	118.75	118.75	10.
5211A	1	1.8	4.5 5.0 5.0 5.0 4.5	14.50	26.10	144.85	144.85	8.
		9.1	5.4 5.5 5.2 5.1 5.0					

9. Rossow, Sebastian, SV Münster 91												
102B	1	1.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	19.50	29.25	29.25	29.25	3.
401B	1	1.5	6.0	7.0	6.0	6.0	6.5	18.50	27.75	57.00	57.00	5.
201C	1	1.5	4.0	4.5	4.5	5.0	5.5	14.00	21.00	78.00	78.00	2.
301C	1	1.6	3.5	3.5	4.0	4.5	3.5	11.00	17.60	95.60	95.60	7.
402C	1	1.6	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	15.50	24.80	120.40	120.40	8.
103B	1	1.7	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	13.50	22.95	143.35	143.35	9.
		9.4	4.8	5.2	5.2	5.3	5.3					
10. Marx, Jan, SV Neptun Aachen												
101B	1	1.3	6.0	6.0	6.0	5.0	5.0	17.00	22.10	22.10	22.10	11.
201C	1	1.5	4.0	4.0	2.5	3.5	3.0	10.50	15.75	37.85	37.85	11.
401C	1	1.4	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	19.50	27.30	65.15	65.15	10.
103B	1	1.7	5.5	5.5	3.5	5.0	4.5	15.00	25.50	90.65	90.65	11.
301C	1	1.6	6.0	6.0	5.5	5.0	5.5	17.00	27.20	117.85	117.85	11.
202C	1	1.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	16.50	24.75	142.60	142.60	10.
		9.0	5.6	5.6	4.8	5.0	5.0					
11. Pongs, Nico, SV Neptun Aachen												
101B	1	1.3	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	21.00	27.30	27.30	27.30	5.
201B	1	1.6	1.5	2.0	2.0	2.0	2.0	6.00	9.60	36.90	36.90	12.
401B	1	1.5	7.5	8.0	7.0	8.0	7.5	23.00	34.50	71.40	71.40	6.
103C	1	1.6	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	16.50	26.40	97.80	97.80	4.
402C	1	1.6	6.5	6.5	5.5	5.0	5.5	17.50	28.00	125.80	125.80	7.
301C	1	1.6	2.5	2.5	3.0	2.0	2.0	7.00	11.20	137.00	137.00	11.
		9.2	5.1	5.3	5.1	4.9	4.9					
12. Schwab, Maxim, SV Neptun Aachen												
101B	1	1.3	1.5	2.5	3.0	3.0	2.5	8.00	10.40	10.40	10.40	14.
401B	1	1.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	16.00	24.00	34.40	34.40	13.
201C	1	1.5	4.5	4.5	4.5	5.0	5.5	14.00	21.00	55.40	55.40	12.
103C	1	1.6	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	17.50	28.00	83.40	83.40	12.
202A	1	1.7	4.0	4.0	3.0	4.0	3.5	11.50	19.55	102.95	102.95	12.
5121D	1	1.7	4.0	4.0	3.5	2.5	4.5	11.50	19.55	122.50	122.50	12.
		9.3	4.3	4.3	4.2	4.3	4.5					
13. Siegers, Elias, TPSG Köln												
102B	1	1.5	3.5	2.5	3.5	4.0	3.0	10.00	15.00	15.00	15.00	13.
201C	1	1.5	3.0	2.5	3.0	4.0	4.0	10.00	15.00	30.00	30.00	14.
401C	1	1.4	3.0	3.5	4.0	4.5	3.5	11.00	15.40	45.40	45.40	14.
103C	1	1.6	3.0	3.0	3.0	4.0	3.0	9.00	14.40	59.80	59.80	14.
301B	1	1.7	3.0	3.0	2.5	4.0	3.0	9.00	15.30	75.10	75.10	14.
402C	1	1.6	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	17.00	27.20	102.30	102.30	13.
		9.3	3.6	3.4	3.6	4.3	3.7					
14. Verse, Felix, SV Neptun Aachen												
101C	1	1.2	5.0	5.5	4.5	5.0	4.5	14.50	17.40	17.40	17.40	12.
401C	1	1.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	16.50	23.10	40.50	40.50	9.
5122D	1	1.9	2.0	2.0	2.0	2.0	1.0	6.00	11.40	51.90	51.90	13.
103C	1	1.6	2.5	2.5	2.5	2.5	1.0	7.50	12.00	63.90	63.90	13.
202A	1	1.7	5.0	5.5	4.5	5.5	4.0	15.00	25.50	89.40	89.40	13.
5221D	1	1.7	1.5	1.0	1.0	2.0	1.0	3.50	5.95	95.35	95.35	14.
		9.5	3.6	3.7	3.3	3.8	2.8					

Kampfrichter:

- | | |
|-------------------------|---------------------------|
| 1. Neufeld, Alex, SVNA | 2. Gulov, Igor, SVNA |
| 3. Becker, Norman, WSCA | 4. Weuthen, Jürgen, TPSGK |
| 5. Sievers, Heike, SVMÜ | |

Schiedsrichter: Neufeld, Alex, SVNA
 Protokoll: Lube, Elisabeth, SVNA

WK04 3 m männl. Jugend D

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung					Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. Bilke, Alex, SV Neptun Aachen											
103B	3	1.6	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	18.50	29.60	29.60	29.60 1.
201C	3	1.7	6.0	6.0	5.5	5.0	6.0	17.50	29.75	59.35	59.35 1.
5231D	3	2.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	18.00	36.00	95.35	95.35 1.
105C	3	2.2	6.5	6.5	6.0	5.5	5.5	18.00	39.60	134.95	134.95 1.
203C	3	1.9	6.0	6.5	5.5	6.5	5.5	18.00	34.20	169.15	169.15 1.
301C	3	1.8	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	17.00	30.60	199.75	199.75 1.
		11.2	6.2	6.3	5.8	5.8	5.8				
2. Richardt, Laurence, TPSG Köln											
103B	3	1.6	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5	17.00	27.20	27.20	27.20 3.
201B	3	1.8	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	16.00	28.80	56.00	56.00 2.
301B	3	1.9	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	16.50	31.35	87.35	87.35 2.
105C	3	2.2	4.0	4.0	3.5	4.5	4.0	12.00	26.40	113.75	113.75 2.
5132D	3	2.1	3.5	4.5	5.0	5.5	5.0	14.50	30.45	144.20	144.20 2.
403C	3	1.9	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	15.00	28.50	172.70	172.70 2.
		11.5	4.9	5.0	4.9	5.3	5.0				
3. Pongs, Nico, SV Neptun Aachen											
101B	3	1.5	6.5	7.0	6.0	6.0	5.5	18.50	27.75	27.75	27.75 2.
401B	3	1.4	6.0	6.5	5.5	5.5	6.0	17.50	24.50	52.25	52.25 3.
201B	3	1.8	4.5	4.5	3.5	3.5	3.5	11.50	20.70	72.95	72.95 4.
103B	3	1.6	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	19.00	30.40	103.35	103.35 3.
403C	3	1.9	5.5	5.5	4.5	5.0	5.0	15.50	29.45	132.80	132.80 3.
5211A	3	2.0	5.0	5.0	4.5	4.0	4.0	13.50	27.00	159.80	159.80 3.
		10.2	5.7	5.8	5.0	5.0	5.1				
3. van der Kall, Ruben, TPSG Köln											
103B	3	1.6	4.0	3.5	4.5	5.5	4.0	12.50	20.00	20.00	20.00 7.
201B	3	1.8	4.5	3.5	4.5	5.5	5.0	14.00	25.20	45.20	45.20 5.
301B	3	1.9	5.0	4.5	4.5	5.5	5.5	15.00	28.50	73.70	73.70 3.
105C	3	2.2	3.0	3.5	4.0	4.5	3.0	10.50	23.10	96.80	96.80 5.
403B	3	2.1	5.0	5.0	5.0	5.5	4.0	15.00	31.50	128.30	128.30 4.
202A	3	1.8	5.5	5.5	6.5	6.5	5.5	17.50	31.50	159.80	159.80 3.
		11.4	4.5	4.3	4.8	5.5	4.5				
5. Wesemann, Moritz, SV Neptun Aachen											
401B	3	1.4	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	10.50	14.70	14.70	14.70 9.
103B	3	1.6	6.0	6.5	5.5	4.5	5.0	16.50	26.40	41.10	41.10 8.
201B	3	1.8	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	15.50	27.90	69.00	69.00 6.
301B	3	1.9	6.0	6.5	6.0	5.0	6.0	18.00	34.20	103.20	103.20 4.
403C	3	1.9	4.5	4.5	3.0	3.5	4.5	12.50	23.75	126.95	126.95 5.
5211A	3	2.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	14.50	29.00	155.95	155.95 5.
		10.6	5.0	5.3	4.7	4.3	4.8				
6. Rossow, Sebastian, SV Münster 91											
101B	3	1.5	5.5	4.5	3.5	4.5	4.0	13.00	19.50	19.50	19.50 8.
401B	3	1.4	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	17.00	23.80	43.30	43.30 7.
201C	3	1.7	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0	14.00	23.80	67.10	67.10 7.
301C	3	1.8	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	14.50	26.10	93.20	93.20 6.
103B	3	1.6	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	16.50	26.40	119.60	119.60 6.
403C	3	1.9	5.5	5.5	4.5	4.5	4.5	14.50	27.55	147.15	147.15 6.
		9.9	5.4	5.1	4.8	4.9	4.9				
7. Stöveken, Samuel, SV Münster 91											
101B	3	1.5	6.0	5.0	5.0	5.0	5.5	15.50	23.25	23.25	23.25 4.
401B	3	1.4	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	17.00	23.80	47.05	47.05 4.
201C	3	1.7	4.5	4.5	5.0	5.0	5.5	14.50	24.65	71.70	71.70 5.
103B	3	1.6	2.5	2.5	3.5	3.0	3.5	9.00	14.40	86.10	86.10 7.
403C	3	1.9	3.5	3.0	3.0	2.0	3.5	9.50	18.05	104.15	104.15 9.
202A	3	1.8	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	15.50	27.90	132.05	132.05 7.
		9.9	4.5	4.3	4.6	4.3	4.8				
8. Haenlein, Linas, SV Münster 91											
101B	3	1.5	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	13.50	20.25	20.25	20.25 6.
401B	3	1.4	1.5	2.0	2.0	2.0	2.5	6.00	8.40	28.65	28.65 9.
201C	3	1.7	4.5	4.0	4.0	4.5	4.0	12.50	21.25	49.90	49.90 9.
103B	3	1.6	6.0	5.5	5.5	5.0	6.0	17.00	27.20	77.10	77.10 9.
403C	3	1.9	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	15.00	28.50	105.60	105.60 8.
302C	3	1.7	4.0	4.5	4.5	5.0	5.0	14.00	23.80	129.40	129.40 8.
		9.8	4.3	4.3	4.3	4.3	4.7				

9. Siegers, Elias, TPSG Köln

101C	3	1.4	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	16.50	23.10	23.10	23.10	5.
401C	3	1.3	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0	16.50	21.45	44.55	44.55	6.
301B	3	1.9	3.0	2.5	3.0	3.0	2.5	8.50	16.15	60.70	60.70	8.
103C	3	1.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	16.50	24.75	85.45	85.45	8.
403C	3	1.9	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0	12.50	23.75	109.20	109.20	7.
201B	3	1.8	1.5	2.0	2.5	3.0	2.5	7.00	12.60	121.80	121.80	9.
		9.8	4.1	4.2	4.4	4.6	4.3					

Kampfrichter:

- | | |
|-------------------------|--------------------------|
| 1. Neufeld, Alex, SVNA | 2. Gulov, Igor, SVNA |
| 3. Becker, Norman, WSCA | 4. Wicharz, Edith, TPSGK |
| 5. Sievers, Heike, SVMÜ | |

Schiedsrichter:

Neufeld, Alex, SVNA

Protokoll:

Lube, Elisabeth, SVNA

WK06 Turm männl. Jugend D

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung					Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. van der Kall, Ruben, TPSG Köln											
103B	5	1.7	5.0	5.0	6.0	6.0	5.5	16.50	28.05	28.05	28.05 2.
301B	5	1.7	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	18.50	31.45	59.50	59.50 1.
621A	5	1.7	5.0	5.0	7.0	5.0	5.5	15.50	26.35	85.85	85.85 1.
105C	5	2.4	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5	18.00	43.20	129.05	129.05 1.
		7.5	5.5	5.6	6.4	5.8	5.8				
2. Richardt, Laurence, TPSG Köln											
103B	5	1.7	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	18.50	31.45	31.45	31.45 1.
301B	5	1.7	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	15.00	25.50	56.95	56.95 2.
5231D	5	2.1	3.5	2.5	5.0	5.5	5.0	13.50	28.35	85.30	85.30 2.
403C	5	2.2	4.5	5.0	5.5	5.5	5.0	15.50	34.10	119.40	119.40 2.
		7.7	4.9	4.8	5.4	5.6	5.3				
3. Bilke, Alex, SV Neptun Aachen											
201C	5	1.5	6.0	6.0	5.0	5.5	6.0	17.50	26.25	26.25	26.25 4.
401B	5	1.5	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	17.00	25.50	51.75	51.75 4.
103B	5	1.7	7.0	7.0	6.0	5.5	6.0	19.00	32.30	84.05	84.05 3.
612B	5	1.7	5.5	5.5	5.0	5.5	6.0	16.50	28.05	112.10	112.10 3.
		6.4	6.1	6.1	5.4	5.5	5.9				
4. Wesemann, Moritz, SV Neptun Aachen											
401B	5	1.5	6.5	6.5	5.0	5.0	5.0	16.50	24.75	24.75	24.75 6.
103B	5	1.7	5.5	5.0	4.0	4.0	5.0	14.00	23.80	48.55	48.55 6.
612B	5	1.7	6.5	6.5	5.0	5.5	6.0	18.00	30.60	79.15	79.15 4.
201B	5	1.6	6.5	6.5	5.0	5.0	6.0	17.50	28.00	107.15	107.15 4.
		6.5	6.3	6.1	4.8	4.9	5.5				
5. Pongs, Nico, SV Neptun Aachen											
101B	5	1.3	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	15.00	19.50	19.50	19.50 8.
401B	5	1.5	6.5	6.5	5.5	6.5	7.0	19.50	29.25	48.75	48.75 5.
103B	5	1.7	6.0	6.5	5.0	5.5	6.0	17.50	29.75	78.50	78.50 5.
612C	5	1.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	15.50	23.25	101.75	101.75 5.
		6.0	5.6	5.9	5.1	5.5	6.0				
6. Stöveken, Samuel, SV Münster 91											
101C	5	1.2	5.0	5.5	5.0	4.5	5.5	15.50	18.60	18.60	18.60 9.
401B	5	1.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	19.50	29.25	47.85	47.85 7.
103B	5	1.7	4.0	4.5	5.5	5.5	5.0	15.00	25.50	73.35	73.35 7.
612C	5	1.5	6.0	6.0	6.0	7.0	6.5	18.50	27.75	101.10	101.10 6.
		5.9	5.4	5.6	5.8	5.9	5.9				
7. Rossow, Sebastian, SV Münster 91											
401B	5	1.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	18.50	27.75	27.75	27.75 3.
103B	5	1.7	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	15.50	26.35	54.10	54.10 3.
612B	5	1.7	4.0	4.0	4.5	5.0	5.5	13.50	22.95	77.05	77.05 6.
403C	5	2.2	3.5	3.5	3.5	3.5	1.5	10.50	23.10	100.15	100.15 7.
		7.1	4.8	4.8	4.8	4.9	4.8				
8. Siegers, Elias, TPSG Köln											
103C	5	1.6	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	16.00	25.60	25.60	25.60 5.
612C	5	1.5	4.5	3.5	4.5	5.0	5.0	14.00	21.00	46.60	46.60 8.
301B	5	1.7	2.5	2.5	3.5	3.0	2.5	8.00	13.60	60.20	60.20 9.
403C	5	2.2	5.0	5.0	5.5	5.5	4.5	15.50	34.10	94.30	94.30 8.
		7.0	4.3	4.0	4.8	4.8	4.4				
9. Haenlein, Linas, SV Münster 91											
101C	5	1.2	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	16.50	19.80	19.80	19.80 7.
401B	5	1.5	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	15.00	22.50	42.30	42.30 9.
103B	5	1.7	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	15.50	26.35	68.65	68.65 8.
612C	5	1.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	15.00	22.50	91.15	91.15 9.
		5.9	5.3	5.1	4.9	5.1	5.4				

Kampfrichter:

- | | |
|------------------------------|---------------------------|
| 1. Neufeld, Alex, SVNA | 2. Gulov, Igor, SVNA |
| 3. Wicharz, Edith, TPSGK | 4. Weuthen, Jürgen, TPSGK |
| 5. Schlechter, Juliane, SVMÜ | |

Results provided using Divecalc registered to Neptun Aachen - Wasserspringen

Schiedsrichter:

Neufeld, Alex, SVNA

Protokoll:

Lube, Elisabeth, SVNA

WK10 1 m männl. Jugend C

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung					Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt	
1. Beckers , Simon, SV Neptun Aachen												
403C	1	2.2	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	19.50	42.90	42.90	42.90	2.
101B	1	1.3	7.5	7.5	7.0	8.0	7.5	22.50	29.25	72.15	72.15	2.
201B	1	1.6	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	19.00	30.40	102.55	102.55	2.
301B	1	1.7	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	18.50	31.45	134.00	134.00	1.
5132D	1	2.2	6.5	5.0	5.0	5.0	4.5	15.00	33.00	167.00	167.00	1.
203C	1	2.0	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5	19.50	39.00	206.00	206.00	3.
105C	1	2.4	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0	15.50	37.20	243.20	243.20	2.
5223D	1	2.3	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	17.50	40.25	283.45	283.45	1.
		15.7	6.4	6.1	6.0	6.3	5.9					
2. Skupin, Tim, SV Neptun Aachen												
104C	1	2.2	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	22.50	49.50	49.50	49.50	1.
201C	1	1.5	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0	16.50	24.75	74.25	74.25	1.
301C	1	1.6	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	19.00	30.40	104.65	104.65	1.
401B	1	1.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	16.50	24.75	129.40	129.40	2.
5132D	1	2.2	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	16.50	36.30	165.70	165.70	2.
105C	1	2.4	6.0	6.5	6.0	5.5	5.5	17.50	42.00	207.70	207.70	1.
203C	1	2.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	18.00	36.00	243.70	243.70	1.
403C	1	2.2	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	18.00	39.60	283.30	283.30	2.
		15.6	6.1	6.1	5.9	5.9	6.0					
3. Hildmann, Kilian, SV Münster 91												
103C	1	1.6	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	19.00	30.40	30.40	30.40	3.
201C	1	1.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	19.00	28.50	58.90	58.90	3.
301C	1	1.6	5.0	6.0	5.5	6.0	6.0	17.50	28.00	86.90	86.90	3.
403C	1	2.2	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	18.00	39.60	126.50	126.50	3.
5231D	1	2.1	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	18.00	37.80	164.30	164.30	3.
105C	1	2.4	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	17.50	42.00	206.30	206.30	2.
203C	1	2.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	15.00	30.00	236.30	236.30	3.
5132D	1	2.2	4.5	4.5	5.0	5.0	5.5	14.50	31.90	268.20	268.20	3.
		15.6	5.4	5.8	5.6	5.9	6.0					
4. von Bornhaupt , Amandus, 1.SV Köln												
103B	1	1.7	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	17.50	29.75	29.75	29.75	4.
201C	1	1.5	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	19.00	28.50	58.25	58.25	4.
301C	1	1.6	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	15.00	24.00	82.25	82.25	4.
401B	1	1.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	18.00	27.00	109.25	109.25	4.
5122D	1	1.9	4.5	4.5	4.0	5.5	4.5	13.50	25.65	134.90	134.90	4.
104C	1	2.2	4.5	5.0	4.5	5.5	5.5	15.00	33.00	167.90	167.90	4.
203C	1	2.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	16.50	33.00	200.90	200.90	4.
5211A	1	1.8	5.0	5.5	5.0	5.5	6.0	16.00	28.80	229.70	229.70	4.
		14.2	5.4	5.5	5.1	5.6	5.6					
5. Schmidt, Lukas, SV Neptun Aachen												
101C	1	1.2	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	16.50	19.80	19.80	19.80	5.
201A	1	1.7	6.0	6.0	5.5	5.0	6.0	17.50	29.75	49.55	49.55	5.
401C	1	1.4	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	18.50	25.90	75.45	75.45	5.
301C	1	1.6	3.0	3.0	2.5	3.5	3.0	9.00	14.40	89.85	89.85	5.
5211A	1	1.8	3.0	3.5	3.0	3.0	3.5	9.50	17.10	106.95	106.95	5.
5121D	1	1.7	4.5	4.5	4.0	5.5	4.5	13.50	22.95	129.90	129.90	5.
402C	1	1.6	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	18.00	28.80	158.70	158.70	5.
103C	1	1.6	6.0	6.0	5.5	5.0	4.5	16.50	26.40	185.10	185.10	5.
		12.6	5.0	5.1	4.8	4.9	4.9					

Kampfrichter:

- | | |
|-------------------------|---------------------------|
| 1. Neufeld, Alex, SVNA | 2. Gulov, Igor, SVNA |
| 3. Becker, Norman, WSCA | 4. Weuthen, Jürgen, TPSGK |
| 5. Sievers, Heike, SVMÜ | |

Schiedsrichter: Neufeld, Alex, SVNA
 Protokoll: Lube, Elisabeth, SVNA

WK12 3 m männl. Jugend C

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung						Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt	
1. Beckers , Simon, SV Neptun Aachen													
201B	3	1.8	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	19.50	35.10	35.10	35.10	1.	
103B	3	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	19.50	31.20	66.30	66.30	1.	
301B	3	1.9	3.0	3.0	3.0	3.5	3.0	9.00	17.10	83.40	83.40	4.	
403B	3	2.1	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	19.00	39.90	123.30	123.30	2.	
5132D	3	2.1	6.0	6.0	6.5	5.5	5.5	17.50	36.75	160.05	160.05	2.	
5233D	3	2.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	18.00	43.20	203.25	203.25	1.	
405C	3	2.7	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	16.50	44.55	247.80	247.80	1.	
105B	3	2.4	6.0	6.5	5.5	5.5	5.5	17.00	40.80	288.60	288.60	1.	
		17.0	5.8	5.9	5.8	5.6	5.5						
2. Skupin, Tim, SV Neptun Aachen													
103B	3	1.6	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	18.00	28.80	28.80	28.80	3.	
201B	3	1.8	5.0	5.0	4.5	4.5	5.5	14.50	26.10	54.90	54.90	3.	
301B	3	1.9	5.5	5.5	5.5	4.5	5.5	16.50	31.35	86.25	86.25	2.	
403C	3	1.9	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0	14.50	27.55	113.80	113.80	3.	
5132D	3	2.1	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	16.00	33.60	147.40	147.40	3.	
105B	3	2.4	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	19.50	46.80	194.20	194.20	3.	
5233D	3	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	19.50	46.80	241.00	241.00	2.	
203C	3	1.9	5.5	6.0	5.5	6.0	5.0	17.00	32.30	273.30	273.30	2.	
		16.0	5.6	5.8	5.6	5.4	5.6						
3. Hildmann, Kilian, SV Münster 91													
103B	3	1.6	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	18.50	29.60	29.60	29.60	2.	
201C	3	1.7	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	20.00	34.00	63.60	63.60	2.	
301C	3	1.8	5.5	4.5	5.5	5.0	5.5	16.00	28.80	92.40	92.40	1.	
403B	3	2.1	5.0	5.0	6.0	5.5	5.5	16.00	33.60	126.00	126.00	1.	
5231D	3	2.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	18.00	36.00	162.00	162.00	1.	
105B	3	2.4	4.0	4.5	5.5	4.5	5.5	14.50	34.80	196.80	196.80	2.	
304C	3	2.1	3.5	3.0	3.5	3.0	2.5	9.50	19.95	216.75	216.75	3.	
5132D	3	2.1	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	16.00	33.60	250.35	250.35	3.	
		15.8	5.3	5.1	5.6	5.3	5.5						
4. von Bornhaupt , Amandus, 1.SV Köln													
103B	3	1.6	5.0	4.5	4.0	5.0	4.0	13.50	21.60	21.60	21.60	4.	
201C	3	1.7	6.5	6.5	5.0	5.5	6.5	18.50	31.45	53.05	53.05	4.	
301C	3	1.8	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	18.00	32.40	85.45	85.45	3.	
403C	3	1.9	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	13.00	24.70	110.15	110.15	4.	
5211A	3	2.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0	12.50	25.00	135.15	135.15	4.	
105C	3	2.2	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	17.50	38.50	173.65	173.65	4.	
302C	3	1.7	6.5	6.5	5.0	5.5	5.5	17.50	29.75	203.40	203.40	4.	
5311A	3	2.1	6.5	6.5	5.0	5.5	6.0	18.00	37.80	241.20	241.20	4.	
		15.0	5.7	5.6	4.9	5.2	5.3						

Kampfrichter:

- | | |
|-------------------------|--------------------------|
| 1. Neufeld, Alex, SVNA | 2. Gulov, Igor, SVNA |
| 3. Becker, Norman, WSCA | 4. Wicharz, Edith, TPSGK |
| 5. Sievers, Heike, SVMÜ | |

Schiedsrichter:

Neufeld, Alex, SVNA

Protokoll:

Lube, Elisabeth, SVNA

WK14 Turm männl. Jugend C

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung					Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt	
1. Beckers , Simon, SV Neptun Aachen												
103B	5	1.7	6.5	6.5	7.0	7.5	7.0	20.50	34.85	34.85	34.85	1.
201B	5	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	19.50	31.20	66.05	66.05	1.
303C	5	2.1	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0	21.00	44.10	110.15	110.15	1.
403C	5	2.2	7.5	7.5	8.0	8.0	7.5	23.00	50.60	160.75	160.75	1.
405C	7.5	2.7	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	14.50	39.15	199.90	199.90	1.
105C	5	2.4	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	13.50	32.40	232.30	232.30	1.
203C	5	2.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	18.50	37.00	269.30	269.30	1.
		14.7	6.2	6.1	6.2	6.4	6.1					
2. Skupin, Tim, SV Neptun Aachen												
103B	5	1.7	5.0	5.0	5.0	5.5	6.5	15.50	26.35	26.35	26.35	4.
201B	5	1.6	6.5	6.5	6.5	5.5	6.0	19.00	30.40	56.75	56.75	2.
5231D	5	2.1	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	20.50	43.05	99.80	99.80	2.
401B	5	1.5	6.5	6.5	5.0	4.5	5.5	17.00	25.50	125.30	125.30	2.
403C	5	2.2	6.5	7.0	6.5	7.0	6.0	20.00	44.00	169.30	169.30	2.
5132D	5	2.2	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5	16.50	36.30	205.60	205.60	2.
105C	5	2.4	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0	12.00	28.80	234.40	234.40	2.
		13.7	5.9	5.9	5.7	5.4	5.7					
3. Hildmann, Kilian, SV Münster 91												
103B	5	1.7	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0	16.50	28.05	28.05	28.05	3.
301C	5	1.6	5.0	5.0	5.5	5.5	7.0	16.00	25.60	53.65	53.65	3.
5231D	5	2.1	2.5	3.0	3.5	4.5	4.0	10.50	22.05	75.70	75.70	4.
612B	5	1.7	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	18.50	31.45	107.15	107.15	3.
403C	5	2.2	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	19.00	41.80	148.95	148.95	3.
105C	5	2.4	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	18.00	43.20	192.15	192.15	3.
5132D	5	2.2	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	16.50	36.30	228.45	228.45	3.
		13.9	5.0	5.4	5.4	5.8	5.9					
4. von Bornhaupt , Amandus, 1.SV Köln												
103B	5	1.7	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	18.00	30.60	30.60	30.60	2.
301C	5	1.6	4.5	4.0	4.5	4.5	5.0	13.50	21.60	52.20	52.20	4.
401B	5	1.5	6.0	7.0	6.5	7.0	6.5	20.00	30.00	82.20	82.20	3.
5211A	5	1.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	82.20	82.20	4.
612B	5	1.7	0.5	0.5	0.0	0.5	0.5	1.50	2.55	84.75	84.75	4.
403C	5	2.2	3.0	3.5	4.0	4.5	3.5	11.00	24.20	108.95	108.95	4.
5311A	5	1.9	5.5	6.0	5.5	6.5	6.0	17.50	33.25	142.20	142.20	4.
		12.4	3.6	3.9	3.7	4.2	3.9					

Kampfrichter:

- | | |
|------------------------------|---------------------------|
| 1. Neufeld, Alex, SVNA | 2. Gulov, Igor, SVNA |
| 3. Wicharz, Edith, TPSGK | 4. Weuthen, Jürgen, TPSGK |
| 5. Schlechter, Juliane, SVMÜ | |

Schiedsrichter: Neufeld, Alex, SVNA
 Protokoll: Lube, Elisabeth, SVNA

WK18 1 m Synchron männl. D+C

Sprung Höhe Sprung Höhe D/D Kampfrichterwertung										Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt			
1. Bilke, Alex / Skupin, Tim, SV Neptun Aachen																
201B	1	201B	1	2.0	5.5	5.5	6.5	6.0	5.5	5.0	5.0	16.20	32.40	32.40	32.40	4.
103B	1	103B	1	2.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.0	5.5	6.0	18.60	37.20	69.60	69.60	4.
104C	1	104C	1	2.2	6.0	6.5	7.0	7.0	7.5	5.0	5.5	18.90	41.58	111.18	111.18	1.
203C	1	203C	1	2.0	4.5	4.5	5.5	5.5	6.0	4.5	5.0	15.30	30.60	141.78	141.78	1.
5231D	1	5231D	1	2.1	6.0	6.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	15.30	32.13	173.91	173.91	1.
				10.3	5.8	5.9	6.1	6.0	6.0	5.0	5.2					
2. von Bornhaupt / Beckers, 1.SV Köln / SVNA																
201B	1	201B	1	2.0	6.0	6.0	4.5	5.0	5.5	6.0	6.5	17.40	34.80	34.80	34.80	2.
401B	1	401B	1	2.0	8.0	8.5	7.0	6.5	7.5	7.5	7.5	22.50	45.00	79.80	79.80	1.
301B	1	301B	1	1.7	5.5	5.5	3.5	3.5	4.0	4.0	4.5	12.90	21.93	101.73	101.73	2.
103B	1	103B	1	1.7	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	20.10	34.17	135.90	135.90	2.
202C	1	202C	1	1.5	6.5	6.5	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0	18.60	27.90	163.80	163.80	2.
				8.9	6.5	6.6	5.6	5.4	6.0	6.1	6.2					
3. Richardt, L. / van der Kall, R., TPSG Köln																
101B	1	101B	1	2.0	5.5	6.0	5.5	5.0	6.0	7.0	6.5	18.30	36.60	36.60	36.60	1.
401B	1	401B	1	2.0	6.5	6.5	5.5	5.0	6.5	7.0	6.0	18.90	37.80	74.40	74.40	2.
201C	1	201C	1	1.5	6.0	6.0	5.5	5.5	2.0	5.0	4.0	13.50	20.25	94.65	94.65	3.
301C	1	301C	1	1.6	4.5	4.5	5.5	5.5	6.5	7.0	7.0	18.30	29.28	123.93	123.93	3.
103B	1	103B	1	1.7	5.0	5.5	6.0	5.5	4.0	5.0	4.0	14.40	24.48	148.41	148.41	3.
				8.8	5.5	5.7	5.6	5.3	5.0	6.2	5.5					
4. Pongs, Nico / Wesemann, Moritz, SV Neptun Aachen																
401B	1	401B	1	2.0	6.0	6.5	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	17.10	34.20	34.20	34.20	3.
101B	1	101B	1	2.0	6.5	6.5	4.5	5.0	6.0	6.5	6.5	18.30	36.60	70.80	70.80	3.
201B	1	201B	1	1.6	2.5	2.5	5.5	6.0	2.0	2.0	2.0	8.40	13.44	84.24	84.24	4.
103C	1	103C	1	1.6	4.5	4.5	5.5	4.5	5.0	4.5	5.0	14.10	22.56	106.80	106.80	4.
402C	1	402C	1	1.6	7.0	7.0	6.0	5.5	6.0	4.5	5.5	17.40	27.84	134.64	134.64	4.
				8.8	5.3	5.4	5.4	5.3	5.0	4.6	4.9					

Kampfrichter:

- | | | | |
|---------------------------|-----|---------------------------------|-----|
| 1. Neufeld, Alex, SVNA | (A) | 2. Gulov, Igor, SVNA | (A) |
| 3. Weuthen, Jürgen, TPSGK | (B) | 4. Klinger Dr., Eberhardt, SVNA | (B) |
| 5. Becker, Norman, WSCA | (S) | 6. Wicharz, Edith, TPSGK | (S) |
| 7. Sievers, Heike, SVMÜ | (S) | | |

Schiedsrichter: Neufeld, Alex, SVNA
 Protokoll: Lube, Elisabeth, SVNA

WK17 1 m Synchron weibl. D+C

Sprung		Höhe		D/D		Kampfrichterwertung						Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt	
1. Heibel, R. / Schreiber, J., SV Neptun Aachen																
201C	1	201C	1	2.0	6.5	6.5	7.0	7.5	8.0	8.0	8.0	22.50	45.00	45.00	45.00	1.
103C	1	103C	1	2.0	6.5	6.5	5.5	4.0	6.5	6.5	7.0	19.20	38.40	83.40	83.40	1.
104C	1	104C	1	2.2	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	7.5	7.0	20.70	45.54	128.94	128.94	1.
203C	1	203C	1	2.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	21.60	43.20	172.14	172.14	1.
401B	1	401B	1	1.5	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	6.0	19.80	29.70	201.84	201.84	1.
				9.7	6.5	6.7	6.6	6.4	7.0	7.3	7.1					
2. Lube, Katharina / Mingers, Lina, SV Neptun Aachen																
401B	1	401B	1	2.0	7.5	7.5	7.0	7.5	6.5	6.0	7.5	21.00	42.00	42.00	42.00	2.
201B	1	201B	1	2.0	5.5	5.5	6.5	7.5	5.5	6.5	6.5	18.30	36.60	78.60	78.60	2.
103B	1	103B	1	1.7	7.0	7.0	5.0	5.5	7.0	7.0	7.5	20.40	34.68	113.28	113.28	2.
302C	1	302C	1	1.6	6.5	6.5	5.5	6.0	3.5	4.0	4.0	14.40	23.04	136.32	136.32	2.
403C	1	403C	1	2.2	6.5	5.5	5.5	5.5	7.0	7.5	6.5	19.20	42.24	178.56	178.56	2.
				9.5	6.6	6.4	5.9	6.4	5.9	6.2	6.4					
3. Soiron, Anna / Luffy, Nienke, WSCA																
101B	1	101B	1	2.0	5.5	5.5	6.0	5.5	7.0	6.5	6.0	18.30	36.60	36.60	36.60	3.
401B	1	401B	1	2.0	6.0	6.0	6.5	6.5	7.5	7.5	7.5	21.00	42.00	78.60	78.60	2.
103B	1	103B	1	1.7	5.0	4.5	6.5	6.0	3.0	2.5	3.0	11.70	19.89	98.49	98.49	3.
202C	1	202C	1	1.5	5.0	4.5	5.0	5.0	7.0	6.5	6.5	18.00	27.00	125.49	125.49	3.
402C	1	402C	1	1.6	5.0	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	17.10	27.36	152.85	152.85	3.
				8.8	5.3	5.1	6.0	5.8	6.1	5.7	5.8					
4. Rosenstein, S. / Kotthoff, L., SV Neptun Aachen																
101C	1	101C	1	2.0	5.5	5.5	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	18.00	36.00	36.00	36.00	4.
401C	1	401C	1	2.0	4.5	4.5	5.5	6.0	5.0	4.5	5.0	14.70	29.40	65.40	65.40	5.
201A	1	201A	1	1.7	5.5	5.5	6.5	5.5	5.0	5.0	5.0	15.60	26.52	91.92	91.92	6.
102B	1	102B	1	1.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5	18.90	28.35	120.27	120.27	6.
5121D	1	5121D	1	1.7	5.5	5.5	4.5	4.5	6.0	5.5	6.0	16.50	28.05	148.32	148.32	4.
				8.9	5.4	5.5	5.9	5.7	5.8	5.3	5.7					
5. Berg, Leonie / Fey, Despina, TPSG Köln																
101B	1	101B	1	2.0	5.5	5.5	5.0	4.5	5.5	6.5	5.5	16.80	33.60	33.60	33.60	5.
401C	1	401C	1	2.0	6.5	6.5	6.5	7.0	5.0	5.0	5.0	16.80	33.60	67.20	67.20	4.
103C	1	103C	1	1.6	4.0	4.0	4.5	3.5	7.0	6.5	6.5	16.80	26.88	94.08	94.08	4.
301C	1	301C	1	1.6	4.0	4.5	5.0	4.0	6.5	6.5	6.5	16.80	26.88	120.96	120.96	5.
202B	1	202B	1	1.6	4.5	5.0	4.5	4.5	6.0	6.5	6.5	16.80	26.88	147.84	147.84	5.
				8.8	4.9	5.1	5.1	4.7	6.0	6.2	6.0					
6. Offermans, A. / Offermanns, L., WSCA																
101C	1	101C	1	2.0	6.5	5.5	5.0	5.0	6.0	5.5	5.5	16.50	33.00	33.00	33.00	6.
401C	1	401C	1	2.0	5.5	5.5	4.5	4.5	5.0	5.5	5.5	15.60	31.20	64.20	64.20	6.
201A	1	201A	1	1.7	4.0	3.5	5.5	6.0	6.0	5.5	6.5	16.50	28.05	92.25	92.25	5.
102B	1	102B	1	1.5	5.5	5.0	6.0	6.5	7.5	6.5	7.0	19.50	29.25	121.50	121.50	4.
402C	1	402C	1	1.6	4.0	4.0	5.0	5.0	3.5	3.0	3.0	11.10	17.76	139.26	139.26	6.
				8.8	5.1	4.7	5.2	5.4	5.6	5.2	5.5					
7. Verse, Svenja / Wagner, Kaya, SV Neptun Aachen																
101B	1	101B	1	2.0	5.5	5.5	5.5	7.0	5.5	5.5	5.5	16.50	33.00	33.00	33.00	6.
401B	1	401B	1	2.0	5.5	6.0	6.5	6.0	2.0	2.5	3.0	11.70	23.40	56.40	56.40	7.
402C	1	402C	1	1.6	5.5	6.0	5.5	5.5	4.5	4.5	4.5	14.70	23.52	79.92	79.92	7.
5211A	1	5211A	1	1.8	5.5	5.5	6.5	5.5	5.0	4.0	4.0	14.40	25.92	105.84	105.84	7.
103B	1	103B	1	1.7	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	17.70	30.09	135.93	135.93	7.
				9.1	5.5	5.7	6.0	6.0	4.6	4.5	4.6					

Kampfrichter:

- | | | | |
|---------------------------|-----|---------------------------------|-----|
| 1. Neufeld, Alex, SVNA | (A) | 2. Gulov, Igor, SVNA | (A) |
| 3. Weuthen, Jürgen, TPSGK | (B) | 4. Klinger Dr., Eberhardt, SVNA | (B) |
| 5. Becker, Norman, WSCA | (S) | 6. Wicharz, Edith, TPSGK | (S) |
| 7. Sievers, Heike, SVMÜ | (S) | | |

Schiedsrichter: Neufeld, Alex, SVNA
 Protokoll: Lube, Elisabeth, SVNA

WK13 Turm weibl. Jugend C

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung						Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. Schreiber, Jessica, SV Neptun Aachen												
103B	5	1.7	6.5	7.5	7.0	6.0	6.5	20.00	34.00	34.00	34.00	1.
201B	5	1.6	7.5	8.0	7.0	6.5	6.5	21.00	33.60	67.60	67.60	1.
303C	5	2.1	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0	13.00	27.30	94.90	94.90	1.
5132D	5	2.2	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	19.50	42.90	137.80	137.80	1.
612B	5	1.7	5.5	5.5	6.0	6.5	6.5	18.00	30.60	168.40	168.40	1.
105C	5	2.4	4.5	4.5	4.0	3.5	4.0	12.50	30.00	198.40	198.40	1.
203B	5	2.3	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	17.50	40.25	238.65	238.65	1.
		14.0	5.8	6.1	5.8	5.6	5.7					
2. Heibel, Regina, SV Neptun Aachen												
101B	5	1.3	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	20.50	26.65	26.65	26.65	2.
401B	5	1.5	6.5	7.0	6.0	5.5	6.0	18.50	27.75	54.40	54.40	2.
612B	5	1.7	3.0	3.0	2.5	3.0	3.0	9.00	15.30	69.70	69.70	2.
301C	5	1.6	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5	10.50	16.80	86.50	86.50	2.
103B	5	1.7	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	17.50	29.75	116.25	116.25	2.
610A	5	1.5	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	17.50	26.25	142.50	142.50	2.
403C	5	2.2	5.5	5.5	5.5	4.0	5.5	16.50	36.30	178.80	178.80	2.
		11.5	5.4	5.4	5.0	4.9	5.2					

Kampfrichter:

- | | |
|------------------------------|---------------------------|
| 1. Neufeld, Alex, SVNA | 2. Gulov, Igor, SVNA |
| 3. Wicharz, Edith, TPSGK | 4. Weuthen, Jürgen, TPSGK |
| 5. Schlechter, Juliane, SVMÜ | |

Schiedsrichter:

Neufeld, Alex, SVNA

Protokoll:

Lube, Elisabeth, SVNA

WK11 3 m weibl. Jugend C

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung					Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt	
1. Schreiber, Jessica, SV Neptun Aachen												
201B	3	1.8	6.5	6.5	5.5	6.5	6.0	19.00	34.20	34.20	34.20	1.
103B	3	1.6	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0	22.00	35.20	69.40	69.40	1.
301B	3	1.9	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	16.50	31.35	100.75	100.75	1.
403B	3	2.1	6.5	7.5	7.0	7.5	7.5	22.00	46.20	146.95	146.95	1.
5132D	3	2.1	5.5	6.0	5.0	5.0	5.5	16.00	33.60	180.55	180.55	1.
105B	3	2.4	7.0	8.0	7.0	7.5	7.0	21.50	51.60	232.15	232.15	1.
203B	3	2.2	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	16.50	36.30	268.45	268.45	1.
303C	3	2.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	15.00	30.00	298.45	298.45	1.
		16.1	6.1	6.4	5.9	6.3	6.1					
2. Heibel, Regina, SV Neptun Aachen												
103B	3	1.6	5.5	5.5	5.5	5.0	4.5	16.00	25.60	25.60	25.60	2.
201B	3	1.8	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	18.50	33.30	58.90	58.90	2.
301C	3	1.8	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	13.50	24.30	83.20	83.20	2.
401B	3	1.4	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	20.00	28.00	111.20	111.20	2.
5231D	3	2.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	19.00	38.00	149.20	149.20	2.
105C	3	2.2	5.0	5.5	4.5	5.5	4.5	15.00	33.00	182.20	182.20	2.
203C	3	1.9	5.0	5.5	4.5	4.5	5.5	15.00	28.50	210.70	210.70	2.
403C	3	1.9	4.0	4.0	3.5	4.0	3.0	11.50	21.85	232.55	232.55	2.
		14.6	5.5	5.6	5.2	5.3	5.0					

Kampfrichter:

- | | |
|------------------------------|---------------------------|
| 1. Neufeld, Alex, SVNA | 2. Gulov, Igor, SVNA |
| 3. Becker, Norman, WSCA | 4. Weuthen, Jürgen, TPSGK |
| 5. Schlechter, Juliane, SVMÜ | |

Schiedsrichter: Neufeld, Alex, SVNA
 Protokoll: Lube, Elisabeth, SVNA

WK09 1 m weibl. Jugend C

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung	Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt	
1. Schreiber, Jessica, SV Neptun Aachen								
403C	1	2.2	3.0 4.0 4.0 4.5 4.5	12.50	27.50	27.50	27.50	2.
101B	1	1.3	7.5 7.5 7.0 6.5 7.5	22.00	28.60	56.10	56.10	2.
201B	1	1.6	4.0 4.0 4.5 4.5 4.5	13.00	20.80	76.90	76.90	3.
301B	1	1.7	8.0 8.0 7.5 8.0 7.5	23.50	39.95	116.85	116.85	2.
5132D	1	2.2	5.5 5.5 5.5 5.0 5.5	16.50	36.30	153.15	153.15	1.
203B	1	2.3	6.5 7.5 6.5 7.0 6.5	20.00	46.00	199.15	199.15	1.
105C	1	2.4	5.0 5.0 4.5 4.5 5.0	14.50	34.80	233.95	233.95	1.
303C	1	2.1	6.5 6.5 6.0 6.0 6.5	19.00	39.90	273.85	273.85	1.
		15.8	5.8 6.0 5.7 5.8 5.9					
2. Heibel, Regina, SV Neptun Aachen								
103B	1	1.7	7.5 7.0 6.5 6.5 6.5	20.00	34.00	34.00	34.00	1.
201C	1	1.5	6.0 6.5 5.5 6.0 5.5	17.50	26.25	60.25	60.25	1.
301C	1	1.6	6.5 6.5 6.0 5.0 6.0	18.50	29.60	89.85	89.85	1.
401B	1	1.5	7.0 7.0 6.0 6.5 6.0	19.50	29.25	119.10	119.10	1.
5221D	1	1.7	5.5 6.0 5.5 5.0 5.5	16.50	28.05	147.15	147.15	2.
104C	1	2.2	7.0 7.5 7.0 7.0 6.0	21.00	46.20	193.35	193.35	2.
203C	1	2.0	4.0 4.5 4.0 3.5 4.5	12.50	25.00	218.35	218.35	2.
402C	1	1.6	5.5 5.5 5.5 5.0 5.5	16.50	26.40	244.75	244.75	2.
		13.8	6.1 6.3 5.8 5.6 5.7					
3. Soiron, Anna, WSCA								
101B	1	1.3	6.0 6.0 6.0 6.0 5.5	18.00	23.40	23.40	23.40	4.
201A	1	1.7	6.0 6.0 6.5 7.5 6.5	19.00	32.30	55.70	55.70	3.
301C	1	1.6	5.5 5.5 5.0 5.5 6.0	16.50	26.40	82.10	82.10	2.
401B	1	1.5	6.5 6.0 5.5 6.0 6.0	18.00	27.00	109.10	109.10	3.
5211A	1	1.8	0.0 0.0 0.0 0.0 0.0	0.00	0.00	109.10	109.10	5.
103B	1	1.7	5.0 5.0 5.0 5.0 5.0	15.00	25.50	134.60	134.60	5.
202C	1	1.5	4.5 5.5 4.5 5.0 5.5	15.00	22.50	157.10	157.10	5.
403C	1	2.2	6.5 6.5 6.5 6.0 6.0	19.00	41.80	198.90	198.90	3.
		13.3	5.0 5.1 4.9 5.1 5.1					
4. Fey, Despina, TPSG Köln								
103C	1	1.6	6.0 5.5 5.5 6.0 5.5	17.00	27.20	27.20	27.20	3.
401C	1	1.4	5.5 6.0 5.5 6.0 5.5	17.00	23.80	51.00	51.00	4.
301C	1	1.6	4.5 4.5 4.0 5.5 5.0	14.00	22.40	73.40	73.40	4.
201A	1	1.7	5.0 5.0 5.0 5.0 5.0	15.00	25.50	98.90	98.90	4.
5211A	1	1.8	5.0 5.0 5.0 5.0 5.5	15.00	27.00	125.90	125.90	3.
402C	1	1.6	4.0 5.0 4.5 5.0 5.0	14.50	23.20	149.10	149.10	3.
202B	1	1.6	5.0 4.5 4.5 4.0 4.0	13.00	20.80	169.90	169.90	3.
5121D	1	1.7	4.5 4.5 4.5 5.0 5.0	14.00	23.80	193.70	193.70	4.
		13.0	4.9 5.0 4.8 5.2 5.1					
5. Berg, Leonie, TPSG Köln								
103C	1	1.6	3.5 3.5 3.5 4.0 4.5	11.00	17.60	17.60	17.60	6.
201C	1	1.5	5.0 5.0 5.0 6.0 5.5	15.50	23.25	40.85	40.85	5.
301C	1	1.6	5.5 5.5 5.0 5.5 5.0	16.00	25.60	66.45	66.45	5.
401B	1	1.5	6.0 6.5 6.0 6.0 6.0	18.00	27.00	93.45	93.45	5.
5111A	1	1.8	4.5 3.5 4.5 5.0 4.5	13.50	24.30	117.75	117.75	4.
104C	1	2.2	4.0 4.0 3.0 4.5 4.0	12.00	26.40	144.15	144.15	4.
403C	1	2.2	3.5 3.0 2.5 3.5 3.0	9.50	20.90	165.05	165.05	4.
203C	1	2.0	2.0 3.0 3.0 3.0 2.5	8.50	17.00	182.05	182.05	5.
		14.4	4.3 4.3 4.1 4.7 4.4					
6. Kissner, Lisa, SV Neptun Aachen								
101C	1	1.2	5.5 6.0 5.5 6.0 5.5	17.00	20.40	20.40	20.40	5.
201A	1	1.7	4.0 3.5 3.5 4.0 4.0	11.50	19.55	39.95	39.95	6.
401C	1	1.4	5.0 6.0 5.0 5.0 5.5	15.50	21.70	61.65	61.65	6.
301C	1	1.6	5.0 5.5 5.0 5.0 5.0	15.00	24.00	85.65	85.65	6.
5211A	1	1.8	3.0 3.0 3.0 3.0 3.5	9.00	16.20	101.85	101.85	6.
5111A	1	1.8	2.0 2.0 0.0 3.0 3.0	7.00	12.60	114.45	114.45	6.
402C	1	1.6	5.0 6.0 5.0 5.0 5.0	15.00	24.00	138.45	138.45	6.
103C	1	1.6	5.5 6.0 4.5 4.5 4.5	14.50	23.20	161.65	161.65	6.
		12.7	4.4 4.8 3.9 4.4 4.5					

Kampfrichter:

- | | |
|------------------------------|---------------------------|
| 1. Neufeld, Alex, SVNA | 2. Gulov, Igor, SVNA |
| 3. Becker, Norman, WSCA | 4. Weuthen, Jürgen, TPSGK |
| 5. Schlechter, Juliane, SVMÜ | |

Schiedsrichter: Neufeld, Alex, SVNA
 Protokoll: Lube, Elisabeth, SVNA

WK05 Turm weibl. Jugend D

Sprung		Höhe	D/D	Kampfrichterwertung				Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt	
1. Mingers, Lina, SV Neptun Aachen												
401B	5	1.5	5.0	6.0	6.5	6.5	6.5	19.00	28.50	28.50	28.50	1.
303C	5	2.1	6.5	6.5	7.5	7.5	6.5	20.50	43.05	71.55	71.55	1.
5132D	5	2.2	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	19.50	42.90	114.45	114.45	1.
105C	5	2.4	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	17.00	40.80	155.25	155.25	1.
		8.2	6.0	6.3	6.5	6.6	6.3					
2. Lube, Katharina, SV Neptun Aachen												
401B	5	1.5	7.0	6.5	6.0	5.5	6.0	18.50	27.75	27.75	27.75	2.
103B	5	1.7	6.5	7.0	6.5	6.0	6.0	19.00	32.30	60.05	60.05	2.
203C	5	2.0	7.0	7.5	7.0	6.0	7.0	21.00	42.00	102.05	102.05	2.
301B	5	1.7	6.0	6.0	5.5	5.5	6.5	17.50	29.75	131.80	131.80	2.
		6.9	6.6	6.8	6.3	5.8	6.4					
3. Verse, Svenja, SV Neptun Aachen												
401B	5	1.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	18.00	27.00	27.00	27.00	3.
301C	5	1.6	7.0	7.0	5.5	6.0	7.5	20.00	32.00	59.00	59.00	3.
103B	5	1.7	5.0	5.5	5.0	5.0	6.0	15.50	26.35	85.35	85.35	3.
403C	5	2.2	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	16.50	36.30	121.65	121.65	3.
		7.0	5.9	6.0	5.5	5.6	6.4					
4. Rosenstein, Sophie, SV Neptun Aachen												
101C	5	1.2	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	17.00	20.40	20.40	20.40	4.
401C	5	1.4	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	13.50	18.90	39.30	39.30	4.
5211A	5	1.8	5.5	5.5	4.5	4.5	4.0	14.50	26.10	65.40	65.40	4.
103B	5	1.7	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	18.50	31.45	96.85	96.85	4.
		6.1	5.4	5.6	5.1	5.3	5.0					

Kampfrichter:

- | | |
|------------------------------|---------------------------|
| 1. Neufeld, Alex, SVNA | 2. Gulov, Igor, SVNA |
| 3. Wicharz, Edith, TPSGK | 4. Weuthen, Jürgen, TPSGK |
| 5. Schlechter, Juliane, SVMÜ | |

Schiedsrichter:

Neufeld, Alex, SVNA

Protokoll:

Lube, Elisabeth, SVNA

WK03 3 m weibl. Jugend D

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung					Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt	
1. Mingers, Lina, SV Neptun Aachen												
201B	3	1.8	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	22.50	40.50	40.50	40.50	1.
103B	3	1.6	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	16.00	25.60	66.10	66.10	1.
303C	3	2.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	13.50	27.00	93.10	93.10	2.
5233D	3	2.4	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	19.50	46.80	139.90	139.90	1.
105B	3	2.4	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	17.00	40.80	180.70	180.70	1.
203B	3	2.2	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	19.50	42.90	223.60	223.60	1.
		12.4	6.0	6.2	5.8	6.1	6.0					
2. Lube, Katharina, SV Neptun Aachen												
201B	3	1.8	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	18.50	33.30	33.30	33.30	2.
103B	3	1.6	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	16.50	26.40	59.70	59.70	2.
301B	3	1.9	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	19.50	37.05	96.75	96.75	1.
403C	3	1.9	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	19.50	37.05	133.80	133.80	2.
203C	3	1.9	5.5	5.5	4.5	5.0	5.0	15.50	29.45	163.25	163.25	2.
5231D	3	2.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	10.50	21.00	184.25	184.25	2.
		11.1	5.7	5.7	5.4	5.4	5.4					
3. Verse, Svenja, SV Neptun Aachen												
101B	3	1.5	7.0	7.0	6.5	5.5	5.5	19.00	28.50	28.50	28.50	3.
401B	3	1.4	4.0	4.5	4.0	4.5	3.5	12.50	17.50	46.00	46.00	4.
301C	3	1.8	6.0	6.0	5.0	5.0	5.5	16.50	29.70	75.70	75.70	4.
103B	3	1.6	5.5	5.5	4.5	5.0	4.5	15.00	24.00	99.70	99.70	3.
403C	3	1.9	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	16.00	30.40	130.10	130.10	3.
201B	3	1.8	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5	17.00	30.60	160.70	160.70	3.
		10.0	5.7	5.8	5.1	5.1	4.9					
4. Rosenstein, Sophie, SV Neptun Aachen												
101C	3	1.4	6.5	7.0	5.5	6.0	6.0	18.50	25.90	25.90	25.90	4.
401C	3	1.3	5.0	4.0	5.5	5.0	5.5	15.50	20.15	46.05	46.05	3.
201A	3	1.9	5.5	5.5	5.5	5.0	4.5	16.00	30.40	76.45	76.45	3.
5211A	3	2.0	4.5	4.5	3.0	4.0	3.0	11.50	23.00	99.45	99.45	4.
103B	3	1.6	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	18.00	28.80	128.25	128.25	4.
403C	3	1.9	5.0	4.0	5.0	5.0	4.0	14.00	26.60	154.85	154.85	4.
		10.1	5.4	5.2	5.1	5.2	4.8					

Kampfrichter:

- | | |
|------------------------------|---------------------------|
| 1. Neufeld, Alex, SVNA | 2. Gulov, Igor, SVNA |
| 3. Becker, Norman, WSCA | 4. Weuthen, Jürgen, TPSGK |
| 5. Schlechter, Juliane, SVMÜ | |

Schiedsrichter:

Neufeld, Alex, SVNA

Protokoll:

Lube, Elisabeth, SVNA

WK01 1 m weibl. Jugend D

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung						Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. Mingers, Lina, SV Neptun Aachen												
401A	1	1.8	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	16.00	28.80	28.80	28.80	2.
103B	1	1.7	6.5	6.5	6.0	7.0	6.0	19.00	32.30	61.10	61.10	1.
5122D	1	1.9	5.5	6.0	5.0	5.0	6.0	16.50	31.35	92.45	92.45	2.
203C	1	2.0	7.0	7.5	6.5	6.5	7.0	20.50	41.00	133.45	133.45	1.
105C	1	2.4	4.5	4.5	5.0	5.5	4.5	14.00	33.60	167.05	167.05	1.
5223D	1	2.3	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	17.00	39.10	206.15	206.15	1.
		12.1	5.7	6.0	5.5	5.9	5.8					
2. Lube, Katharina, SV Neptun Aachen												
401B	1	1.5	7.5	7.0	7.0	6.0	6.0	20.00	30.00	30.00	30.00	1.
103B	1	1.7	6.5	6.5	5.5	5.5	6.0	18.00	30.60	60.60	60.60	2.
301B	1	1.7	7.5	7.0	7.0	6.0	6.0	20.00	34.00	94.60	94.60	1.
201B	1	1.6	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	21.00	33.60	128.20	128.20	2.
302C	1	1.6	4.5	4.5	4.0	4.5	3.5	13.00	20.80	149.00	149.00	2.
403C	1	2.2	7.5	8.0	7.0	7.5	6.5	22.00	48.40	197.40	197.40	2.
		10.3	6.8	6.7	6.3	6.1	5.8					
3. Wagner, Kaya, SV Neptun Aachen												
101B	1	1.3	7.0	7.0	6.5	6.5	6.0	20.00	26.00	26.00	26.00	3.
401B	1	1.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	16.50	24.75	50.75	50.75	3.
201A	1	1.7	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	15.00	25.50	76.25	76.25	4.
103B	1	1.7	6.0	6.5	5.5	6.5	6.0	18.50	31.45	107.70	107.70	3.
402C	1	1.6	6.0	6.5	6.0	5.0	5.0	17.00	27.20	134.90	134.90	3.
5211A	1	1.8	4.5	5.0	5.0	5.0	4.0	14.50	26.10	161.00	161.00	3.
		9.6	5.7	5.9	5.6	5.4	5.3					
4. Rosenstein, Sophie, SV Neptun Aachen												
101C	1	1.2	6.0	6.0	5.0	5.0	5.5	16.50	19.80	19.80	19.80	8.
401C	1	1.4	6.5	7.0	5.0	5.5	5.5	17.50	24.50	44.30	44.30	7.
5211A	1	1.8	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	14.50	26.10	70.40	70.40	7.
201A	1	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	18.00	30.60	101.00	101.00	4.
5121D	1	1.7	6.5	6.0	5.0	6.5	6.0	18.50	31.45	132.45	132.45	4.
103C	1	1.6	4.0	4.0	3.5	4.0	3.5	11.50	18.40	150.85	150.85	4.
		9.4	5.6	5.6	4.9	5.3	5.3					
5. Verse, Svenja, SV Neptun Aachen												
101B	1	1.3	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	9.00	11.70	11.70	11.70	12.
401B	1	1.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	19.00	28.50	40.20	40.20	9.
201C	1	1.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	19.50	29.25	69.45	69.45	8.
103C	1	1.6	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5	13.00	20.80	90.25	90.25	7.
301C	1	1.6	6.0	6.5	5.5	6.0	5.5	17.50	28.00	118.25	118.25	6.
402C	1	1.6	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	19.00	30.40	148.65	148.65	5.
		9.1	5.5	5.6	5.2	5.4	5.3					
6. Offermans, Ann Justine, WSCA												
101C	1	1.2	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	17.00	20.40	20.40	20.40	7.
401C	1	1.4	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	16.50	23.10	43.50	43.50	8.
201A	1	1.7	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	19.50	33.15	76.65	76.65	3.
102B	1	1.5	5.5	5.0	5.0	6.5	5.5	16.00	24.00	100.65	100.65	5.
402C	1	1.6	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	15.00	24.00	124.65	124.65	5.
202C	1	1.5	4.0	3.5	3.5	3.0	4.5	11.00	16.50	141.15	141.15	6.
		8.9	5.3	5.2	5.2	5.3	5.4					
7. Offermanns, Lisa Marie, WSCA												
101C	1	1.2	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	19.00	22.80	22.80	22.80	4.
401C	1	1.4	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	16.50	23.10	45.90	45.90	6.
201A	1	1.7	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5	15.00	25.50	71.40	71.40	6.
102B	1	1.5	5.0	4.5	5.5	5.0	4.5	14.50	21.75	93.15	93.15	6.
402C	1	1.6	4.5	4.5	5.5	4.5	5.0	14.00	22.40	115.55	115.55	7.
202C	1	1.5	3.5	4.0	4.0	4.5	4.0	12.00	18.00	133.55	133.55	7.
		8.9	4.8	5.0	5.3	5.3	5.2					
8. Kotthoff, Lena, SV Neptun Aachen												
101C	1	1.2	6.0	6.5	6.0	6.5	5.5	18.50	22.20	22.20	22.20	6.
401C	1	1.4	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	17.00	23.80	46.00	46.00	4.
201A	1	1.7	4.5	4.5	5.5	5.5	5.5	15.50	26.35	72.35	72.35	5.
102B	1	1.5	2.5	2.5	2.5	3.0	3.0	8.00	12.00	84.35	84.35	8.
5121D	1	1.7	4.5	4.5	4.5	6.0	4.5	13.50	22.95	107.30	107.30	8.
402C	1	1.6	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	13.50	21.60	128.90	128.90	8.
		9.1	4.6	4.7	4.8	5.3	4.8					

9. Marx, Jennifer, SV Neptun Aachen

101B	1	1.3	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0	13.00	16.90	16.90	16.90	9.
401C	1	1.4	6.0	6.0	5.0	5.0	5.0	16.00	22.40	39.30	39.30	10.
201A	1	1.7	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	14.00	23.80	63.10	63.10	10.
103C	1	1.6	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	9.00	14.40	77.50	77.50	11.
202C	1	1.5	3.0	3.0	3.5	2.5	3.0	9.00	13.50	91.00	91.00	9.
5211A	1	1.8	3.5	3.5	1.0	3.0	1.0	7.50	13.50	104.50	104.50	9.
		9.3	4.2	4.2	3.5	3.8	3.4					

10. Lambertz, Alina, SV Neptun Aachen

101C	1	1.2	4.5	4.5	5.0	4.5	4.0	13.50	16.20	16.20	16.20	10.
401C	1	1.4	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	14.50	20.30	36.50	36.50	11.
201A	1	1.7	5.0	4.5	4.5	6.5	4.5	14.00	23.80	60.30	60.30	11.
102C	1	1.4	5.0	4.5	4.0	5.0	4.5	14.00	19.60	79.90	79.90	10.
5211A	1	1.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	79.90	79.90	12.
202C	1	1.5	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	13.00	19.50	99.40	99.40	10.
		9.0	3.8	3.8	3.8	4.3	3.7					

11. Fridriksons, Xenia, SV Neptun Aachen

101B	1	1.3	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	17.50	22.75	22.75	22.75	5.
401B	1	1.5	5.5	5.0	5.0	6.0	5.0	15.50	23.25	46.00	46.00	4.
201A	1	1.7	3.5	3.5	3.5	3.0	3.5	10.50	17.85	63.85	63.85	9.
103C	1	1.6	4.5	4.0	4.0	4.5	3.5	12.50	20.00	83.85	83.85	9.
5121D	1	1.7	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	83.85	83.85	11.
202C	1	1.5	3.5	3.0	3.5	3.5	3.0	10.00	15.00	98.85	98.85	11.
		9.3	3.8	3.6	3.6	3.8	3.5					

12. Deng, Julia, SV Neptun Aachen

101B	1	1.3	3.5	3.5	4.0	4.5	3.5	11.00	14.30	14.30	14.30	11.
401B	1	1.5	1.5	1.5	2.0	1.5	1.5	4.50	6.75	21.05	21.05	13.
5221D	1	1.7	1.5	0.0	0.5	1.5	0.0	2.00	3.40	24.45	24.45	13.
102B	1	1.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	15.00	22.50	46.95	46.95	13.
202A	1	1.7	3.0	3.5	3.5	2.5	3.5	10.00	17.00	63.95	63.95	13.
5121D	1	1.7	6.0	6.0	6.0	5.0	5.0	17.00	28.90	92.85	92.85	12.
		9.4	3.4	3.3	3.5	3.3	3.1					

13. Kissner, Maria, SV Neptun Aachen

101B	1	1.3	3.0	3.0	3.0	3.5	3.0	9.00	11.70	11.70	11.70	12.
401B	1	1.5	3.0	2.5	2.5	3.0	3.0	8.50	12.75	24.45	24.45	12.
5121D	1	1.7	5.0	4.5	4.5	5.5	4.0	14.00	23.80	48.25	48.25	12.
102B	1	1.5	5.5	6.0	5.0	6.0	5.0	16.50	24.75	73.00	73.00	12.
201A	1	1.7	3.0	2.0	2.0	3.0	2.5	7.50	12.75	85.75	85.75	10.
5211A	1	1.8	1.0	1.0	1.0	2.0	1.5	3.50	6.30	92.05	92.05	13.
		9.5	3.4	3.2	3.0	3.8	3.2					

Kampfrichter:

- | | |
|------------------------------|---------------------------|
| 1. Neufeld, Alex, SVNA | 2. Gulov, Igor, SVNA |
| 3. Becker, Norman, WSCA | 4. Weuthen, Jürgen, TPSGK |
| 5. Schlechter, Juliane, SVMÜ | |

Schiedsrichter: Neufeld, Alex, SVNA

Protokoll: Lube, Elisabeth, SVNA